
 1

ZARZ ĄDZENIE NR 4/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 
z dnia 10.11.2011r 

 

w sprawie zapewnienia bezpiecznych warunków pobytu uczniów w szkole 

  

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 5a Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256) i Rozporządzenia MENiS dnia 31 grudnia 2002 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 oraz z 2009 r. Nr 139, 
poz. 1130) z późn. zmianami w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach  
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Uczniowie Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach nieuczestniczący w zajęciach 

sportowych mają obowiązek przebywania pod opieką wychowawców świetlicy 

szkolnej. 

2. Obecność uczniów przebywających pod opieką świetlicy zostaje odnotowana w 

dokumentacji świetlicy i przekazana wychowawcy klasy danego ucznia. 

3. Uczniom nieuczestniczący w zajęciach sportowych zabrania się przebywania na 

boisku szkolnym bez opieki nauczyciela oraz samowolnego opuszczania budynku 

szkoły. 

 
§ 2 

 

1. W szkole obowiązuje bezwzględny zakaz samowolnego opuszczania terenu szkoły 

podczas zajęć lekcyjnych oraz przerw śródlekcyjnych.  

2. Samowolne opuszczenie terenu szkoły powoduje brak nadzoru nauczycieli nad 

uczniami, a co za tym idzie zagrożenie bezpieczeństwa uczniów. Szkoła jako 

instytucja oraz nauczyciele nie ponoszą odpowiedzialności za uczniów pozostających 

poza terenem szkoły podczas zajęć lekcyjnych. 

 

 

 

 

 

§ 3 
 



 2

1. Uczniowie Gimnazjum Sportowego korzystają ze sklepiku szkolnego tylko na trzeciej 

przerwie, tzn. 1005-1020.  

2. Podczas trzeciej przerwy uczniowie szkoły podstawowej nie robią zakupów 

w sklepiku szkolnym. 

3. Uczniowie klas I-VI szkoły podstawowej schodzą do sklepiku na pozostałych 

przerwach. 

4. Wszystkie przerwy uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum spędzają na tych 

kondygnacjach, na których odbywają się ich zajęcia dydaktyczne lub sportowe. 

 
§ 4 

 
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam nauczycielom Zespołu Szkół 

Sportowych w Mysłowicach. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

§ 5 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


